
MUZAX00QNA32
Ev. číslo – ORM/2024/ 01297/1

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 06.05.2024 na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Rekonstrukce části oplocení areálu Kamarád LORM, Zeyerova 927 v Žatci “

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

Smluvní strany

Město Žatec

se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec

IČ: 00265781

zastoupené: Ing. Radim LAIBL, starosta města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Č. účtu:
Kontaktní osoba:
Tel:

E-mail:

Mobil:

(dále jen "klient")

a

AZISTAV s.r.o.

se sídlem: Dobříčany čp.4, 43801 Žatec

zastoupené: Martin Václavek, Bc. Stanislav Kadlec

IČ: 22797131

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Č. účtu :
(společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. zn. C,
oddíl 31939 )

(dále jen "poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

(dále jen "smlouva")



                                                                     
                                                    

2 
 

2. Preambule 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
smluvními stranami dne 06.05.2024 k provedení stavby: „Rekonstrukce části oplocení areálu 
Kamarád LORM , Zeyerova 927 v Žatci “ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to vzhledem k nutnosti 
provést dodatečné stavební práce a úpravy na základě zjištění zhotovitele při výkopových 
pracech a kontrolní prohlídky projektanta na místě samotném. Jedná se především o 
překlenutí kořenového systému vzrostlého stromu v trase oplocení tak, že bude použito 
v délce cca 7 metrů osazení gabionů, zhotovení nového železobetonového věnce, jež bude 
zhotoven na stávající podezdívku a do něj uloženy nové ocelové nosníky. Na takto zhotovený 
překlad bude posléze provedeno vyzdění oplocení.  

3.Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy vymezený v č.III Smlouvy o dílo se mění 
o více a méněpráce specifikované v Krycím listu rozpočtu – Změnový list č.1 soupisy prací a 
dodávek. Změnový list č.1 tvoří přílohu tohoto dodatku a je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.  

 

3.2. V návaznosti na změnu předmětu díla dle odst. 3.1. tohoto dodatku se v souladu s ust. 
odst.7 čl. VII. Cena díla Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo 
takto :  

 
původní text: 
 

VII.1. Smluvní strany se dohodly na celkové výši ceny o dílo: 
 

a. Cena bez DPH                    359 864,- Kč  
 

b. DPH 21% ve výši                  75 572,-Kč  
 

          c.  cena včetně DPH ve výši     435 436,-Kč  
                                                                            

se ruší a nahrazuje novým textem: 

 
VII.1. Smluvní strany se dohodly na celkové výši ceny o dílo: 
 
        a.   Cena bez DPH                        406.594,68 Kč  
               
        b.   DPH 21 % ve výši                    85.384,88 Kč  
               
        c.  cena včetně DPH ve výši        491.979,56 Kč  
 

 



                                                                     
                                                    

3 
 

 

 
4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

4.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 

Objednatel. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném 
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

4.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku. Tento Dodatek 
je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že se obsahem tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho příloh řádně 
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či 
za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

4.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Žatec dne 10.06.2024, usn. č. 
434/2024  

 

 

………………………………………….. 
Město Žatec 

Ing. Radim Laibl 
starosta města 

 
          

 

................................................................ 

                                  Poskytovatel  

Martin Václavek, AZISTAV s.r.o. 

Jednatel firmy  

 


